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Günümüz dünyasında tek sorun sadece,  

KURAN AYETLERİNİ ANLAMAMAK DEĞİL,  

ASIL SORUN YARATILAN AYETLERİ ANLAMAMAKTIR! 

Kuran çalışmalarında ısrarla el yazması metinlerin temel alınması gerektiği söylemimiz, 

eldeki mevcut kıraatlere getirdiğimiz eleştiriler, o kıraatlerden dolayı oluşan gramer 

hatalarına karşı yaptığımız tespitler, Kuranın bize nasıl ulaştığını anlatan Kuran 

tarihçelerine karşı geliştirdiğimiz "uydurma" söylemimiz, tefsir ve meallere karşı 

takındığımız katı tutum beraberinde bir umutsuzluk, karamsarlık ve belirsiz bir ortam 

oluşturmuştur veya oluşturmaktadır. 

Bu durumun oluşmasının en temel sebebi konuyu ortaya koyan bizlerin yetersiz anlatımları 

gelmektedir. 

Fakat tek sebep bu değildir 

Biz elimizden geldiği kadar meseleyi en geniş haliyle ve tüm boyutlarıyla ortaya koymaya 

gayret etmekteyiz ama ne yazık ki yazılarımızı okuyanlar veya söylediklerimizi dinleyenler 

anlatılan konunun sadece kendileri ile alakalı ve sözün popüler olan kısımlarını 

almaktadırlar 

Günümüz din anlayışı ne yazık ki magazin değeri yüksek olan söylemler üzerinden 

oluşturulmaktadır. Magazin değeri taşımayan, tartışmalı konularda delil olarak 

kullanılamayacak söylemler itibar görmemekte sıkıcı ve hatta gereksiz addedilmektedir 

Mesela 900 sayfalık Yusuf kitabından insanların ilgisini çeken ve zihinlerde yer eden 

Yusuf'un kardeşleri tarafından hadım edildiği" söylemimiz olmuştur. Fakat baştan sona 

kelime tahlili ve gramer kurallarının uygulanması olan o kitabın diğer kısımlarından 

insanların aklında ne yazık ki hemen hemen hiçbir şey kalmamıştır 

Bu insanların Arapça bilmemesinden kaynaklan-ma-maktadır. Çünkü o kitap hiç arapça 

bilmeyenler anlasınlar diye girişilen uzun anlatımlardan dolayı 900 sayfayı bulmuştur. 

Değilse o kitapta söyleyeceklerimiz 50 sayfa bile tutmayacaktır 

Anlaşılan o ki, günümüz dünyasında yaşayan müminler için önemli olan şey sözü oluşturan 

süreçler değil ağızdan çıktığı andır 

Oysa bir sözü değerli veya değersiz kılan şey o sözü söyleyecek kişinin o sözü söyleyene 

kadar geçirdiği süreçlerdir 

Söz de, sözü söyleyen de sözünün arkasına koydukları ile değer kazanır 



İster karşı olunsun isterse taraf olunsun fark etmez, eğer bir sözün sadece magazin 

oluşturcak kısımları alınıyorsa hem o söz anlaşılmamış hem de sözün delilleri 

önemsenmemiş demektir 

Evet söylemlerimizin çoğunda mevcut kıraatleri eleştirmekteyiz, oluşmuş din anlayışını 

inkara varan boyutlarda reddetmekteyiz, tarih anlayışını yerden yere vurmaktayız, dini 

veya seküler ilimlerin temelini oluşturan anlayışları şiddetle dışlamaktayız. Fakat bunu 

rasgele, temelsiz ve kuralsız yapmamaktayız (en azından buna azami gayret etmekteyiz) 

Bir sözün sadece eleştiri kısmını alıp, geri kalanları önemsiz sayıp zihni bir dışlamayla akıl 

çeperlerinden içeri sokmamak, ister taraf olunsun ister karşı olunsun aslında sözü 

katletmek anlamına gelmektedir 

Kıraatler hakkında getirdiğimiz eleştiri o kıraatlerin yüzüne bakmadan çöpe atılması 

anlamına asla gelmemektedir. En nihayetinde geldiğimiz anlayışa ve tüm söylemlerimize o 

kıraatler üzerinden ulaştık. Bilinen Yusuf kıssası ile hiçbir benzerliği olmayan Yusuf kitabı 

sadece asım kıraati temel alınarak ortaya çıkarılmıştır. Yani Yusufun hadım edildiğini 

noktasız ve harekesiz metinlerden değil asım kıraatinden çıkardık 

İster noktalı ister noktasızı fark etmez, anlama çabalarındaki ilkeleri okunan kitap değil 

OKUYAN belirler 

Anlama çabasına sözün arka planını dahil etmeyen biri hangi metni okursa okusun sözün 

sadece magazin kısmını alacaktır 

Çünkü böyle biri için sözün değeri "dedikodu malzemesi" olmasıyla sınırlıdır 

Günümüzde Kuran üzerindeki tahrifatın en büyüğü tefsir ve meal yazarları tarafından veya 

kıraat imamları tarafından yapılanlar oluşturmamaktadır. Tahrifatın en büyüğünü kendisini 

potansiyel din alıcısı, tribünlerde oturan adam, dükkana girmiş hatırlı müşteri olarak 

görenler yapmaktadır 

O kendi ilkesiz yaşam biçimi hatırına tüm kuralların hiçe sayılmasını, değilse dükkana 

müşteri olmayacağını, tribüne oturmayacağını söylediği için tribün amigosundan başka bir 

şey olmayan ilahiyatçılar da ona göre davranmaktadır 

Yazılan meali bile yazıldığı gibi anlamayanlar, o meali ortaya çıkaran süreçten ziyade o 

mealin magazin olacak kısımlarını almaktadırlar.  

Bugün anlaşılmayan şey kuran değil, HİÇ BİR SÖZ ANLAŞILMAMAKTADIR 

ÇÜNKÜ 

Yaşadığımız dünya insanları ben merkeziyetçi, kapitalist olmaya zorlamakta ve hatta buna 

mecbur bırakmaktadır. 



Eğer kapitalizmin getirdiği değer yargılarına aykırı yaşanmaya kalkışılsa ilk karşı çıkanlar 

yine müminler olacaktır 

Tüm sahip olduklarını Allah için infak eden birini gören mümin, bunu yapanı ahmak veya 

müsrif olarak görecektir 

Allah için vermeyi bile %2.5 üzerinden anlamaya kalışan ve bunu ilahi bir sınır telakki eden 

mümin, bu sınırın aşılmasını Allah'a karşı çıkmak gibi algılamaktadır 

Müminin özlediği dünyada da esas olan bölüşüm değil biriktirmektir 

Çünkü mümin, herkesin fakir fukara olduğu bir mümin toplumu aklının ucundan bile 

geçirmemektedir. O %2.5 ğundan vazgeçebileceği. kadar mal varlığına sahip olacağı bir 

dünyayı hayal etmektedir. Eğer o hayal ettiği dünya ona bu istediklerini vermezse adı islam 

devleti istrese kuran devleri olsun asla onu istemeyecek ve hatta o devletin islamsızlığını 

sahip olamadığı dünyalık üzerinden değerlendirecektir 

Herkesin çadırda yaşadığı, kıt kanaat geçindiği, bir ekmeği bile bölüştüğü bir dünya 

müminin hayalinde yoktur. O malıyla tüm dünyaya yarım eden zengin mümin olabileceği 

bir dünyayı hayal etmektedir 

Elbette ki malı ele geçirince yapabileceği yardım %2.5 dan öteye geçmeyecektir 

Bu mümin eğer Kurandaki cennet tasvirlerini anlayarak okusa, onu alabildiğine 

küçümseyecek ve bu cennetin uğraşmaya değmez bir hedef olduğunu rahatlıkla görecektir 

O cennet tasvirlerinde lüks villalar, apartman daireler, mobilyalar yoktur. Irmak 

kenarlarındaki çadırlar, ağaç diplerine yapılmış basit ve sade sundurmalar vardır. Ebeveyn 

banyolu odalar yoktur. 

O cennette yan gelip yatma, elini sallasa ellisini bulacağı hepsi manken gibi kadınlar yoktur 

kapılarını şapkalı şöförlerin açtığı limuzinler yoktur 

Çünkü bir mümin değil cennette dünyada bile bunları sevmez ve istemez 

Mümin, boş sözün olmadığı, herkesin sözün değerini bildiği, iyilik yapanların değil iYİ 

OLANLARIN olduğu bir dünyayı özlemektedir 

Mümin için zulmün olmadığı ilkel bir afrika kabile yaşantısı en gelişmiş ortamdır 

Mümin için, ahmaklığın olmadığı ama sadece köze bulaşmış sıcak bir ekmeğin sofra 

dünyanın en mükellef sofrasıdır 

Mümin için, dağ başında sağılan bir keçiden içilen süt, dünyanın en güzel besinidir. 

Etrafındaki ağaçlara, çiçeklere aldırmayan, ağaçtan düşen bir yaprağı etrafını kirlettiği için 

sevmeyen, bitki türlerinin tükendiği bir dünyaya gelişmişlik olarak bakan mümin 



Ağaçaların sıklığından yerin görülmediği bahçe olan cennete girse çok kısa zamanda orayı 

da gecekondu çöplüğüne dönderecektir 

Ağaç özlemi çekmeyen mümin ahiretteki ağacı ne yapacaktır 

Bu dünyada meyve veren bir ağacın muhteşemliğini görmeyen bir mümin, ahiretteki 

meyve bahçelerini ne yapacaktır? 

Günümüz dünyasında tek sorun sadece KURAN AYETLERİNİ anlamamak değildir. Asıl sorun 

YARATILAN AYETLERİ ANLAMAMAKTIR 

Ayetlere duyarsız kalmak demek sadece gönderilen ayetlere duyarsız olmak demek 

değildir. Yaratılan ayetlere duyarsız kalmak ile gönderilen ayetlere duyarsız kalmak 

arasında ne fark vardır 

Günümüzde ayetleri tahrifin bir numarasında YARATILAN AYETLERİ TAHRİF ETMEK vardır 

İşte varlığa bu gözle bakan mümin Kurana da sahip olduğu bu bakıl açısıyla bakacaktır ve 

bakmaktadır da 

Sözün anlamla bağının kurulduğu bir bakış açısına yanlışları tespit etmek su içmek kadar 

kolaydır 

Okuduğu mealin anlamla bağını değilde kendi kurduğu bağları gören bir bakış açısı hangi 

sözü okursa okusun anlamayacaktır 

Aslolan şey, asıl olan şey, temel olan şey TAHRİFTEN VAZGEÇMEKTİR...Sadece Kuran tahrifi 

değil, kime veya neye karşı yapılırsa yapılsın tahrifin her türünden kaçmak ve onu terk 

etmektir asıl olan 

TAHRİF; herhangi bir şeyi bulunduğu yerden alıp başka bir amaca yönlendirmektir 

kelime fiil olarak, bir şeyi bulunduğu yerden kenara çekip başka bir şeye tahsis etmek 

manasındadır 

Kuranın bir çok yerinde sözün tahrifinden bahsetmektedir. Üstelik tahrif edilen bu söz 

Kuranın sözü değil LİSANIN sözüdür 

Sahip olunan lisanı tahrif etmek de BİR AYETİ TAHRİF ETMEKTİR 

ÇÜNKÜ Lisanlar ALLAH'IN AYETİDİR 

Nasıl olsa tahrif edilmiş diyerek tahrife devam etmek veya edilen tahrifi hala yürürlükte 

tutmak müminin işi değildir 

Veya tahrif edilmiş diyerek bir şeyi toptan atmak müminin yapacağı bir şey değildir 



ne tarih, ne rivayet ne de başka bir bilgi tahrif ettiği veya tahrife sebep olduğu için toptan 

atılmaz, atılamaz 

Bizim bunlara karşı sert tutumumuz onların tahrif edilmiş olmasından veya tahrife yol 

açtıklarından dolayı değil. KURANIN YETTİĞİNDEN DOLAYIDIR 

Kuran, kendisindeki kelimelerin anlaşılması için sadece uydurma rivayetleri değil sahih de 

olsa herhangi bir rivayeti kabul etmediği içindir 

Kuranın her bir kelimesi insan aklının dar sınırlarına şığamayacak kadar geniş olduğu içindir 

Kuranın arkasına konulan uydurma rivayetler onun değerinden bir şey eksiltmeyeceği gibi, 

kuranın arkasına konulan sahih rivayetlerde onun değerine hiçbir katkı sunmayacaktır 

Çünkü Kuran, EL AZİZ OLAN YÜCE ALLAHIN İNDİNDEN GELME AZİZ BİR KİTAPTIR 

Kuran hakkında söz söyleyen kim olursa olsun, hiç bir kimse Kurana değer katamaz, fakat 

Kuran o kişiye değer katar. Çünkü fukara olan biziz Kuran değil 

değer ihtiyaç duyan biziz, kuran değil 

İnsan türünün gök kubbe altında söyleyemeyeceği tek söz kurandır 

İnsan türünün gök kubbe altında Kuramayacağı tek cümleler Kuranın cümleleridir 

İşte böylesi bir sözün genetik yapısını oluşturan kelimeler varlığın en değerlisidir 

Bu sözle değerlenmek isteyen her bir yaratılmış insan, ilk önce TAHRİF denen hastalıktan 

kurtulmalıdır. Kim tarafından söylenirse söylensin Hiç bir sözü, hiç br kelimeyi tahrif 

etmemeyi öğrenmelidir 

Çünkü her bir tahrif aslında YALANLARIN EN BÜYÜĞÜDÜR 

Asıl olan yalancı olmamaktadır. Yoksa falana karşı yalancı falana karşı dürüst olmak ahlak 

değildir 

Şeytan bile konuşsa onun sözünü tahrif etmeden anlamak müminin şiarıdır 

Çünkü şeytan güvenilmez biridir ama mümin GÜVENEN VE GÜVENİLEN BİRİDİR 

İşte bu açıdan bakıldığında mümin için söylenen her sözün anlamla kurulacak doğru bağı 

asıl olandır. 

Allah'ın her zaman ES SEMİ, EL BASİR, ERRAHMAN, ERRAHİM olduğu bir yaşamı süren 

bizler, Yüce Allah'a olan imanımız var olduğu müddetçe onun EL HADİ olduğuna da iman 

etmişiz demektir. Kılavuzu Allah olan bir müminin ne korkusu olabilir ki? 



Resulü öldürseler, kuranı yaksalar, ağızları kapatsalar, elde bulunan her şeyi tahrif etseler, 

gerçekleri saklasalar, sakladıklarının birine bin katarak insanlara gerçek budur dİye 

satmaya kalkışsalar NE  YAZAR? 

Onlar Allah'ın kılavuzluğunu engelleyeceklerini  mi sanıyorlar, Allah'ı aciz bırakacaklarını mı 

sanıyorlar 

bırakamadılar, bırakamıyorlar ve milyon yılda geçse hiç kimse ALLAH'IN KILAVUZLUĞUNA 

ENGEL OLAMAYCAKTIR 

bu yüzden bir mümin için umutsuzluk, karamsarlık, belirsizlik olması söz konusu bile 

değildir 

Memnuniyetsizlik karamsarlık değildir. Evet ne insanalrın ne de kendi yaptıklarımız bizi 

memnun etmemektedir. Ama bu durum bizi karanlık köşelere çekilip iç karartmaya değil, 

çalışmaya, daha daha daha çok çalışmaya sevk etmelidir. 

Birileri önümüze noktasız ve harekesiz bir etin koysa ve işte bu Allah resulü muhammede 

verilen Kurandır dese, bizim için ne değişecektir. BİZ TIPKI ŞİMDİ YAPTIĞIMIZ GİBİ ONU DA 

DİDİK DİDİK EDECEK, ŞU ANDA YAPTIĞIMIZ ANLAMA ÇABASINI ONA KARŞI DA 

GÖSTERECEĞİZ 

Çünkü bizim için asıl olan şey o metnin yazısı değil, o yazıların kurduğu anlam bağıdır 

Çünkü bir sözün Allah'ın indinden olduğunu ortaya koyacak şey O SÖZÜN İÇERİĞİDİR 

Gözlerimizle Cebrailin Muhammede kitabı verdiğini görsek bile yine anlama çabasına 

girmek zorundaydık 

Söz veya yazı anlamın kendisi değildir, anlamı gösteren işaretlerdir 

Bu yüzden Kurandaki kelimelere ayet denir 

Kimden gelirse gelsin, kim söylerse söylesin sözün anlamla bağını kuracak olan bizzat 

insanın kendisidir 

Akıl denen şey insanda bunun için vardır 

Ve akıl denen bu şeye Yüce Allah, BEYANI ÖĞRETMİŞTİR 

İnsan öğrendiği bu beyanla, sözün beyanlığını eksiltmeden anlamla söz arasında bağ 

kuracaktır (akledecektir) 

AKIL: Bir şeyi belirlenmiş bir sınırda tutmak için bağlamak anlamına gelen bir kelimedir... 

Akıl insanda var olan bir şeyin adı değildir. Çünkü akıl kelimesi BİR EYLEMDİR 

Bu yüzden Kuranda geçtiği yerlerin tamamında FİİL formunda geçer 



Nuh tufanındaki gemideysek, ayak basacak tek bir kara yoksa, etrafımızı dağlar gibi 

dalgalar kaplamışsa, rüzgar soğuk esiyorsa bu ALLAH'IN İMKANI TÜKENDİ ANLAMINA ASLA 

GELEMEZ 

BU BİZİM HER ZAMANKİNDEN DAHA ÇOK ALLAH'A MUHTAÇ OLDUĞUMUZ ANLAMINA 

GELİR 

elimiz, dilimiz, aklımız, hücrelerimiz Allah'a duaya durmadıkça o tufan 

dinmeyecek...Madem tüm imkanlarımızın tükendiği bir tufandayız, madem Allah'tan başka 

tutunacak dalımız kalmadı, O HALDE O GEMİNİN GÜVERTESİNDE OYNAMAYI 

BIRAKMALIYIZ....Hem tufanda olduğumuzu söyleyip hem de ana okulu bahçesindeki oyun 

oynayan çocuklar gibi davranmayı bırakmalıyız. 

İnsanlık adına, insanlığımız adına peşine düştüğümüz Kuranı istiyorsak, insanlığın yükünü, 

insanlığımızın yükünü hissetmeliyiz 

İnsan kalma derdi olmayan birine cebrail gelip kuranı avuçlarına bıraksa ne yazar? 

 (Lütfen; bu sözümden Allah resulüne verilen ilk metnin, ana nüshanın, imam kitabın 

küçümsendiği gibi bir anlam çıkarılmasın) 

O nüshanın insanlığa ulaşması Yüce Allah'ın işidir, AMA O NİSHAYI HAK EDECEK İNSAN 

OLMAK BİZİM İŞİMİZDİR 

O Nüshayı ortaya çıkaracak şey onu köşe bucak aramak değil, ONU ÖZLEYEN İNSANLAR 

OLMAKTIR 

Aslına bakılırsa insanlığın yaşadığı bu durumun Kuranda bir karşılığı vardır...SÜLEYMAN 

O da ortadan kaybolan asıl metnin peşine düşmüştür, o da kaybolan asıl metnin acısını 

çekmiştir. Onu Zülkarneyn yapan da zaten bu özlemdir 

O nüsha bize verilse, onu da şu an sahip olduğumuz akılla okuyacak ve bu akılla o nüshanın 

kelimeleri ile anlam arasında bağ kuracağız 

Konuştuğumuz kelimelerle ilgili bile anlam ile kelime arasında bağ kurmayan ve hatta buna 

ihtiyaç duymayan bizler, o nüshaya da aynı yaklaşım biçimleri ile yaklaşacağız 

Tahrifi terk ederek anlamaya çalıştığımız her söz aslında fıtratımızın hatip olmasıdır. 

[12:43, 26.10.2020] TuvaRamazanDemir: Çünkü Yüce Allah'ın kelimelerine bizi ulaştıracak 

şey aslında FITRATIMIZDIR 

biz de bu fıtrat oluğu müddetçe gerçeğe ulaşa-ma-mak gibi bir şey söz konusu değildir 

El hamdu lillahi rabbil alemin.... 



Bu grubun ayarlarını tüm katılımcıların bu gruba mesaj göndermelerine izin vermek üzere 

değiştirdiniz. 


